ונתעורר כל הקהל בבכיה רבה למשמע דברי הרב. ואמר הרב הקדוש "החזה" מלובלין ז"ל, שנעשה אז רעש גדול בשמים מכח התשובה שנתעוררה אצל המתפללים על ידי דברי הרב.

סיפור לשבת - שריקות התפעלות במחלקת עסקים.

מאת הסופר הרב קובי לוי.

תשכ"ד. 1964 למנינם.

מנהל בית היתומים "שירת הילד" במבואות ירושלים הרב ראובן מורגנסקי היה מוטרד על למעלה מכובעו רחב השוליים. הוא הביט שוב ושוב במסמכים שלפניו, ומצחו נחרש קמטים.

התמונה הפיננסית של המוסד שלו, היה כעורה הפליא, ובמיילים קצת יותר בוטות נוכל לומר, בית היתומים שלו, ניצב לפני נעילת שערים ופיזור ילדי החמד עם על המשתמע מכך.